
  
     ОБЩИНА МОМЧИЛГРАД 
     ОБЛАСТ КЪРДЖАЛИ 
     Адрес: Момчилград, 6800, ул.„26-ти декември“ № 12, тел. 03631 / 78-41, факс 03631 / 78-49, е-mail: obshtina@momchilgrad.bg 

 
 

З А П О В Е Д 

 

№ РД-19-158 / 05.04.2024 г. 

гр. Момчилград 
 

На основание чл. 44, ал. 2 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, във връзка с чл. 11 от Закона за Националния архивен фонд, писмо с изх. № 

ДА-РД-27-47/11.02.2020 г. от Отдел „Държавен архив”, гр. Кърджали и Решения  № 1392 и 

№1393/06.01.2015 г. на ЦИК 

 

З А П О В Я Д В А М: 

 

НАЗНАЧАВАМ експертна комисия в състав, както следва: 

 

Председател: Мехмед Мехмед – и.д. секретар на Община Момчилград 

 

Членове:  

1. Вера Стоянова – Старши специалист  „ГРАО” 

2. Вилдан Осман Ахмед – Главен експерт „Архив” 

 

 

Комисията в срок до 30 април 2024 година да извърши експертиза на архивните 

документални материали на Община Момчилград от произведените избори за общински 

съветници и кметове, произведени на 27 октомври 2019 година. 

 

Комисията да изготви подробен протокол за извършената работа и да състави 

съответния справочен апарат към експертизата и ги представи заедно с обработените 

материали в отдел „Държавен архив”, гр. Кърджали за утвърждаване. 

 

Препис от настоящата заповед да се връчи на членовете за сведение и изпълнение.  

 

  

 

 

 

 

 Илкнур Кязим 

Кмет на община Момчилград 


